
 

 

LICEO GINNASIO STATALE G.B. VICO 

BANDO DI GARA 

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) 

Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: 

Liceo Ginnasio Statale G.B. Vico Via Salvator Rosa 117 80136 Napoli Italia 

Telefono 081.9636643 Posta elettronica napc09000v@pec.istruzione.it 

Indirizzo Internet www.liceoviconapoli.gov.it Indirizzo presso il quale è 

possibile ottenere ulteriori informazioni: come al punto I.1. Indirizzo al quale 

inviare le offerte: Liceo Ginnasio Statale G.B. Vico Via Salvator Rosa 117 

80136 Napoli SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  II.1) 

Descrizione: Procedura di gara per l’affidamento in concessione del servizio 

di ristoro mediante n. 8 distributori automatici di alimenti e bevande II.1.2) 

Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione di 

servizi: Servizi  Categoria di servizi n.17 Sito e luogo principale di esecuzione 

Napoli Codice NUTS ITF33 CPV 42968000-9 II.2.1) Quantitativo o entità 

totale Valore stimato, Iva esclusa 1.615.365,12 II.3) Durata  della 

concessione: anni 6 dalla stipula del contratto II.4) Determina a contrarre prot. 

n. 7441 del 08/10/2014. SEZIONE III:  INFORMAZIONI DI 

CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: art.8 del disciplinare di gara 

e disciplinare d’obblighi III.2) Condizioni di partecipazione  III.2.1-2-3) 

Capacità tecnica: art. 3 del disciplinare di gara SEZIONE IV: 

PROCEDURE IV.2) Criteri di aggiudicazione IV.2.1) Offerta 

economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel disciplinare 

IV.3.3) Documenti contrattuali e documenti complementari – condizioni per 

 



 

 

ottenerli: disponibili gratuitamente fino al giorno della scadenza sul sito 

http://www.liceoviconapoli.gov.it IV.3.4) Termine per il ricevimento delle 

offerte Data   30 OTTOBRE 2014 Ora 10:00 Ora italiana IV.3.6) Lingua 

utilizzabile nelle offerte IT IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: seduta 

pubblica presso Liceo Ginnasio Statale G.B. Vico Via Salvator Rosa 117  

Napoli il giorno 30 OTTOBRE Ore 14:00 Ora italiana IV.3.6) Lingua 

utilizzabile nelle offerte IT Codice CIG_59540258DB Responsabile del 

procedimento: Dott.ssa Maria Clotilde Paisio VI.5) Data di spedizione del 

presente avviso   08/10/2014 

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Clotilde Paisio 


